-tum est. 5, 102 hoc ... expositum cunctis nullique -tum numen ab humani solum se labe furoris vindicat. 5, 657 si gloria leti est pelago donata mei bellisque -amur. MART. 6, 10, 12 (*log. Minerva*) quae nondum data sunt, stulte, -ta putas? al. β homines (haud raro accedit dat. rei, e. g. l. 40sq. 43, 45sq.; exempla selecta inde ab Ov.): CIC. fam. 5, 19, 2 si feceris id, quod ostendis, magnam habebo gratiam; si non feceris, ignoscam et alterum timori, alterum mihi, te -are non potuisse arbitrabor (l. pertinet ad IB1). PVBLIL. sent. N 52 necessitat sapiens nihil umquam -at. VERG. georg. 3, 131 (129 macie tenuant armata frondesque -ant et fontibus arcent. Ov. met. 7, 833 indicio ... fidem -at et, nisi viderit ipsa, damnatura sui non est delicta mariti *Procris*. 11, 487 properant alii subducere remos, pars munire latus, pars ventis vela -are (sim. LVCAN. 8, 560 vento vela -arat Magnus. cf. p. 482, 24). 12, 135 attonito *hosti* ... -at requiem *miles* (cf. l. 11). SEN. epist. 53, 8 omnibus aliis rebus te -a, fortiter, aperte (*item refl.*: PANEG. 2, 30, 3 non ultro laces-sebat ille te bello, sed ulterius non poterat se -are suppicio. PRISCILL. tract. 10, 135 ut se deo ... non -ret. AVG. c. Pelag. 2, 3, 5 p. 465, 5 se subtraxit et -vit examini). LVCAN. 5, 305 non illis *militibus* urbes spoliandaque tempa -asset *Caesar* Tarpeiamque Iovis sedem matresque senatus passurasque infanda nurus. 6, 626 pererrat corpora caesorum tumulis proiecta -tis (nisi ad l. 26sqq.). 8, 863 Tarpeis qui ... deis sua tura -runt. 9, 1045 qui sicco lumine campos viderat Emathios, uni tibi, Magne, -are non audet gemitus. PLIN. nat. 8, 68 (*respic. camelii*) castrandi genus etiam feminas, quae bello preparentur, inventum est: fortiores ita fiunt coitu -to. SIL. 11, 305 iuvenis non digne sileri, non tramittam tua coepita libens famamque -bo ... ausis. STAT. Theb. 9, 678 stat cuneo defixa acies hostique cruento dant animas et terga -ant. MART. 12, 57, 4 -ant vitam ludi magistri mane, nocte pistores. PETR. CHRYS. serm. 101, 4 siccarunt lacrimas, suspiria sustulerunt, -verunt gemitus. al. -at homo eiusve qualitates sibi suaeve naturae sim.: HOR. sat. 1, 1, 75 adde, quīs humana sibi doleat natura -tis. 1, 2, 112 cupidinibus statuat natura modum quem, quid latura sibi, quid sit dolitura -tum, quaerere. carm. 3, 16, 21 quanto quisque sibi plura -verit, ab his plura feret. Ov. fast. 2, 830 (*log. Lucretia*) quam ... veniam vos datis, ipsa -o. LIV. 37, 54, 27 -are *Eumenis cupiditati*, quod iustissimae irae vestrae -astis (l. ad p. 479, 7sqq.). SEN. contr. 2, 1, 11 ne quid ventri -etur libidinique. SEN. nat. 1 praef. 6 avaritia, quae, quidquid omnibus abstulit, sibi ipsi -et. epist. 116, 7, 119, 2 nec illud praecipio, ut aliquid naturae -es. al. PETRON. 33, 1. al. γ animalia: CLAVD. 7, 80 *catulus leonis iam grandis* iam -at imbellis epulas.